Maria
vītis

d. Emaria sic. Ego q̄lī vītis. In hōndit ipa q̄ plenimodo sua cedūdānit in B
alios: p̄ exemplū lectōis et studij. Lōseniabat enī oīa s̄ba Lu. q̄. Uerba enī
angeloz: pastoz: et symēoīs cōferebat cū verbis legis. nec potuit mater s̄bi. s̄būz
ignorare creatū. Ego q̄lī vītis fruc. sua. o. Odor p̄ dici ler. q̄a nāres spūales de
lectat: spūaliter intellecta. et cui⁹ p̄fis erat in odoramētis. Suauitas odoris. ē sua
vītā euāgelij. Matth. xi. Iugū enī inētī suauitē rc. Odoris. dicit generaliter. n̄
adīcēdo suauis. vel hmōl. in q̄ intelligis lex: cui⁹ interiora suauia: exteriora. suauia
in m̄ltis. In vīte dñi q̄ sit vītū. Et bītā virgo legēdo in lege et p̄phetis. fecit fru
ctū euāgelij. Ideo dicit. Ego legēdo in lege et p̄phetis. fructificauit. i. fructū feci.
q̄ fructū ē finis legis. Et. B. q̄lī vītis. mutādo duricā et insipiditatē legi⁹ i suauit
atē et dulcedinē euāgelij. p̄ponēdo. s. fructū mentis fructū vītis. Fuit enī fortis
m̄līc̄ q̄ carnē & p̄p̄līt. rōnes p̄gītātē & legē. q̄ steriles maledicit. et stētēs mūdūs
p̄tra legē. q̄ tp̄alia p̄mittit. Et etiā sunt sp̄legē. q̄ nemūnē ad p̄fectū ducit. Et hī
flores sunt sentētie euāgelij. q̄ tpe veris. i. grē emanauerūt de p̄:atis scripture vītē
ris testamēti. clausē erat tpe hiemis. i. legis. Prouer. xxvij. Algra sunt p̄ca. et ap
panierūt herbe vītēs rc. Tales enī sentētie sunt flores ei⁹. vītūm spūalē & foran
do. et fructus. affectū reficiēdo. Mat. xi. Uenite ad me rc. vītēs. reficiā vos. Sunt
aut̄ fruct⁹ honoris. qz docēt interiorē mūdīciā. Et honestas. q̄a docēt exteriorē.
Aliter. Ego idicit marial. q̄fi vītis fructificauit suauitatem odoris. i. suauitē odore san
cte p̄ncratōis et opīniōis. cū iocūdītate inētis. q̄ designat in vīno fūi in vīte. Ju
dicū. it. Et flores mei. i. virtutes. s. viola būlītatis. rosa carītatis. liliū p̄gītātē.
sunt fruct⁹ honoris et honestatis. q̄a imitatores meos in his vītib⁹ reficiūt spi
ritualiter & sagittāt. & ideo fruct⁹. Uel sic. Flores mei. i. decor honeste p̄ueſatōis
et fragrātia bone opīniōis. suīt fruct⁹ honoris et honestatē. q̄a ipos satiat & re
ficiūt q̄ ab ipis exēplū sumūt. Uel fruct⁹ p̄t esse genitūi casus. vt sit sensus. Flores
mei fruct⁹. i. q̄ parturiūt ex se fructū vīte eternē. Et sunt ho. et bone. collanūi

Frater
wertic⁹

De arboribus

Vell fructus odoris lalia lra. qz allicium ad currendū post mē. qd patet in adolescē
tūlis. qz resecte hmoi fructibz et illecte hmoi odorisbz dicit ei. Currem⁹ i odo. vn.
tuoz. Lanti. i. Ullsic. L Fructificauit sua. o. Odore suauissimū celesti spōso q illuz
attraxit ad me de celo. Odore illū attrahit. suauitas retinuit. Lan. i. Dū essz ret
in accu. tē. Vcl Fructifican⁹ suauitatē psciētie q ad me. t odore sancte opiniois
quo ad. ptim⁹.